27
MONOUSOMONOUSO
M
O
N
O
US
O

codice:  303800  -
codice:  300635  -
codice:  300640  -
codice:  304000  -
codice:  AAL4     -
codice:  AAL6     -
codice:  AAL34   -
codice:  AAL36   -
codice:  AM324  -
codice:  AM326  -
codice:  AM30G  -
codice:  AM32G  -
codice:  MSIT001
Iniettori monouso per micro-terapia a forma di imbuto rovesciato con al
centro un ago da 0,27x2 mm. Conf.25 pz.
codice:  M0222G50  - 22Gx50mm & ago 21Gx25mm
codice:   M0222G70  - 22Gx70mm & ago 21Gx25mm
codice:   M0225G40  - 25Gx40mm & ago 23Gx25mm
codice:  M0225G50  - 25Gx50mm & ago 23Gx25mm
codice:  M0227G40  - 27Gx40mm & ago 26Gx13mm
codice:  M0230G30  - 30Gx30mm & ago 27Gx13mm
La tecnica d’impianto con la microcannula riduce al minimo la penetrazio-
ne dell’ago normalmente impiegato, che una volta creata la via d’accesso,
lascerà il posto alla cannula più sottile e flessibile.
Essendo più lunga, permetterà di fare meno fori durante il trattamento